



## ***Brænder du for Industri-El & Automation og er du ikke bange for at komme i "stødet".... så er du måske den El-tekniker vi lige står og mangler?***

Er du uddannet Industrielektriker eller anden relevant El-uddannelse indenfor Industri, så se at få sendt os en ansøgning og kom med i "Brade-banden".

### Hvem er vi:

Nu skal du høre: Vi er en mindre virksomhed med ca. 35 ansatte. Vi er opdelt i forskellige afdelinger, hvor vi i Brade Technic & Solutions er specialiseret i udførelse af reparation og vedligeholdelsesopgaver. Vi laver tekniske løsninger, udførelse af mindre styringstavler, PLC-styringer, og udførelse af El-dokumentation. Vores kunder er typisk indenfor industrien, fuldautomatiske distributionslagre, og drift og vedligeholdelses virksomheder (MRO).

Hos os er der højt til loftet og hierarki er en ukendt onkel. Som medarbejder har din mening nemlig samme vægt som dine kollegaers og chefens.

Vi passer godt på vores medarbejdere og bruger mange ressourcer på trivsel, uddannelser og på at skabe en arbejdsplads, vi selv gerne vil være en del af.

Vi har en velfungerende personaleforening, som arrangerer alt fra skiture til familiehytte turer. Det er naturligvis frivilligt, om man vil være medlem.

På hovedkontoret i Karlslunde afholder vi flere årlige arrangementer som f.eks. personaledag, hvor du bliver involveret i fremtidsplaner og alles dagligdag, sommerfester med kone/mand/kæreste, julegave og gløgghygge, og ikke mindst den ugentlige quiz-fredag gennem hele december måned, og så er der naturligvis den årlige julefrokost hvor vi alle slår os løs.

### Hvem er du:

Udover relevant uddannelse tænker vi du bestrider følgende kompetencer:

- er drevet af El og kan Industri EL og gerne have mekanisk forståelse
- kan arbejde selvstændigt og tage ansvar så du sammen med dine kollegaer får løst opgaverne
- er iderig og gerne deler dine tanker
- er omstillingsparat da ikke to dage er ens

### Om dig som person er det vigtigt:

- At du taler lige så godt med direktøren som med operatøren da der i jobbet medfører en del kundekontakt
- At du sætter en ære i et godt veludført arbejde og er på fornavn med fleksibilitet
- At du kan navigere i en hverdag hvor du både arbejder på egen hånd men også skal samarbejde med kollegaer
- At du har erfaring med EI-arbejder hos Industri virksomhed/-er

Jobbet kræver at du kan varetage til tider komplekse tekniske opgaver. Derfor er det vigtigt at du kan arbejde på forskellige niveauer.

Du vil få din egen servicebil og der vil kunne forekomme enkelte rejsedage.

Arbejdstiden vil primært ligge fra kl. 7.00-15.00 alle hverdage.

Arbejdspladsen/ansættelsesstedet vil være Drejergangen 9C, 2690 Karlslunde

Lønnen vil blive forhandlet individuelt på et attraktivt niveau, der modsvarer dine kvalifikationer. Brade Technic & Solutions tilbyder sundhedsforsikring, mulighed for frokostordning, og ansættelse i henhold til overenskomsten med DI.

Vi ønsker at have de bedste medarbejdere, derfor investerer vi løbende i kurser og efteruddannelse.

Så det med at få sendt den ansøgning?

CV og ansøgning skal sendes til: [contact@brade-bts.dk](mailto:contact@brade-bts.dk)

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Thomas Meyer til en uforpligtende snak. Ham fanger du på telefon 22442024.

Yderligere information kan også hentes på vores hjemmeside ([www.brade-group.dk](http://www.brade-group.dk)), eller på LinkedIn. Tiltrædelse efter aftale, og vi venter gerne på den rigtige medarbejder.